БЕРЁЗОВСКИЙ ВЕСТНИК
* ИЗДАЁТСЯ С 29 МАЯ 2008 ГОДА * * *   БЕСПЛАТНЫЙ *
_____________________________________________________________________________________________________________________________

 27                                                          Октября
    В НОМЕРЕ:                                                                          2022 года

Стр.1-2                                                                                                           № 35
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Березовского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 21.09.2022 г.  № 1.

Дата проведения публичных слушаний: 24.10.2022 г.

Время проведения: с 11.00 часов до 12.00 часов.

Место проведения: помещение администрации Березовского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний – Брикман Л.Р. – председатель Совета депутатов Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Секретарь публичных слушаний Клинцова И.Р. – специалист 1 разряда администрации Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Количество участников: 25 человек.

          ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение муниципального правового акта о проекте внесения изменений в Устав сельского поселения Березовского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   от 21.09.2022 г. № 1 "О проекте изменений в Устав сельского поселения Березовского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области "

Докладывала: Брикман Л.Р. – председатель Совета депутатов Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области о проекте изменений в Устав сельского поселения  Березовского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области, принятых решением   Совета депутатов  Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   от 21.09.2022 г. № 1 "О проекте изменений в Устав сельского поселения Березовского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области ".

Решение: Проект рассмотрен. Рекомендовать Совету депутатов принять    муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Березовского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области на сессии Совета депутатов Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

          Голосовали:

         «За» - 25.

         «Против» - нет.

         «Воздержались» - нет.

Председатель                                                                                Брикман Л.Р.

Секретарь                                                                                      И.Р. Клинцова

Подписано в печать 27.10.2022 г. Формат Ах4. Отпечатано на оборудование администрации Березовского сельсовета. Редакционный совет: Председатель Шмаков В.А., члены совета Брикман Л. Р., Кеввай Н.В. Адрес совета: 632286 Новосибирская область Кыштовский район с. Березовка улица Центральная дом 1. тираж 3 экз.